
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  184/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia   11 września  2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 801:  

poz. 15A Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 4 293 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż klimatyzatora w 
sali komputerowej   w Szkole Podstawowej nr 2 w Policach”. 
 

poz. 16A Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 5 342 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż rolet 
zewnętrznych w pomieszczeniach na parterze oraz w pracowni 
komputerowej w Szkole Podstawowej nr 2 w Policach”. 
 

W dziale 900:  

poz. 24B Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 3 500 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dodatkowy punkt 
oświetleniowy przy ul. Majowej w miejscowości Tanowo”. 
 

poz. 24C Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 3 500 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dodatkowy punkt 
oświetleniowy   w miejscowości Drogoradz”.  
 

poz. 24D Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na paragrafie 
6050, wprowadza się środki finansowe w wysokości 9 300 zł  na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dodatkowe punkty 
oświetleniowe przy ul. Centralnej w miejscowości Przęsocin”.  
 

poz. 25 Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Nad Potokiem w 
miejscowości Przęsocin” zmniejsza się na paragrafie 6050  środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 7 500 zł - do łącznej wysokości  52 500 zł. 
 

poz. 25A Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Oświetlenie ronda w ciągu ul. Jasienickiej w 
Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach” zmniejsza się na 



 
 

paragrafie 6210  środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 8 800 zł - do łącznej wysokości   
21 200 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


